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Hyvä asiakkaamme,  

 

Kuusamon energia- ja vesiosuuskunta (EVO) tarkistaa hinnoitteluaan 1.1.2024 alkaen.  

 

Energiantuotannon raaka-aineiden ja erityisesti polttoaineiden  (metsäbiomassa) kustannukset ovat edelleen jatkaneet 

nousuaan. Keskeisimmän polttoaineen, sahanpurun  hinta nousi 1.9.2023 alkaneelle lämmityskaudelle noin 40%. 

Pidättäydyimme kuitenkin hinnankorotuksista kesken vuoden 2023 toivoen, että ylikuumentunut tilanne olisi hetkellinen ja 

loppuvuoden 2023 aikana tilanne rauhoittuisi ja voitaisiin palata aiemmalle hintatasolle. Näin ei kuitenkaan  tapahtunut, jonka 

vuoksi joudumme tarkistamaan kaukolämmön hinnoittelua 1.1.2024 alkaen. Sahateollisuuden näkymät tulevan talven osalta 

ovat epävarmat, ja tämän takia joudumme korvaamaan pääpolttoaineena käytettyä sahanpurua turpeella ja hakkeella. Tämä 

lisää polttoainekustannuksia kaukolämmön tuotannossa. 

 

Myös vesi- viemäri- ja kaukolämpöverkostojen saneeraus ja kunnossapito ovat verkostorakentamisen ohella iso osa EVOn 

palvelukokonaisuutta. Näihin liittyvät materiaali ja rakentamiskustannukset ovat nousseet merkittävästi. Viime vuosien 

investoinnit erityisesti jätevedenpuhdistamoiden osalta ovat myös tuoneet lisäkustannuksia jätevedenkäsittelyyn. Uusien 

laitosten poistokustannukset ovat suuret, mutta investoinneilla on turvattu laadukas puhdistusprosessi pitkälle tulevaisuuteen. 

EVOn tavoitteena on, että poistokustannusten vaikutus kuluttajahintoihin saadaan minimoitua.  

 

Hinnat 1.1.2024 alkaen       sis. alv 24% 

 

Vesi- ja jätevesimaksut       

Vesimaksu         1,64 €/m³ 

Jätevesimaksu        3,57 €/m³ 

Perusmaksu vesi ja viemäri omakotitalo, kiinteä €/vuosi     71,30 € 

Perusmaksu vesi ja viemäri lomarakennus      0,61 € /rak.m³ 

Perusmaksu vesi ja viemäri liikerakennukset     0,17 € /rak.m³ 

Perusmaksu vesi ja viemäri muut rakennukset     0,20 € /rak.m³ 

 

Kaukolämpömaksut        

Kaukolämmön energiamaksu Kirkonkylän taajama-alue    89,23 € /MWh (8,923 snt/kWh) 

Kaukolämmön energiamaksu Ruka      112,37 €/MWh (11,237 snt/kWh) 

Kaukolämpö perusmaksu omakotitalo, yksiasuntoinen     360,68 €/v 

Kaukolämpö perusmaksu muut rakennukset, kerroin     0,48€ /m³ 

 

Hinnan muutokset eivät edellytä asiakkaalta toimenpiteitä. Veden ja jäteveden osalta esimerkiksi 4 henkisen perheen 

taloudessa, jossa veden arvioitu kulutus on 140 kuutiota vuodessa, kustannukset nousevat vuositasolla noin 61,60 euroa eli 

5,13 euroa kuukaudessa. Kaukolämmön hinnan muutoksen vaikutus esimerkiksi 120 neliön omakotitalossa, jossa 

kaukolämmön arvioitu kulutus on noin 18 MWh vuodessa, kustannukset nousevat vuositasolla 233 euroa eli 19,45 euroa 

kuukaudessa. 

 

Hinnan muutosten jälkeen Kuusamon energia- ja vesiosuuskunnan veden, jäteveden sekä kaukolämmön hinnat ovat edelleen 

Suomen edullisimpien joukossa. Kuusamon energia- ja vesiosuuskunnan tavoitteena on tarjota asiakkailleen vakaat ja edulliset 

hinnat myös tulevaisuudessa. EVO tulee myös jatkossa tarkistamaan hinnoitteluaan vuosittain, jotta toimintaympäristön 

muutoksiin ja hinnantarkistuspaineisiin voidaan reagoida hallitusti ja asteittain.  

Tulevaa tiedottamista varten pyydämme ilmoittamaan ajantasaisen sähköpostiosoitteen asiakaspalveluumme: 

asiakaspalvelu@kuusamonevo.fi   

 

Lisätietoja antaa: toimitusjohtaja Mika Mankinen puh. 020 741 4904, sähköposti: mika.mankinen@kuusamonevo.fi  

 

Ystävällisin terveisin,  

Kuusamon EVO 

 

 


